オリフィス
など
止水栓
03H36N 2016.3施工説明書
オートクリーンC（自動フラッシュバルブ・発電タイプ）
　　　　　　　　    （パブリックコンパクト便器CS494系専用）
商品の機能が十分に発揮されるように､この施工説明書の内容に沿って正しく取り付けてください。取り付け後は、お客様にご使用方法を十分にご説明ください。
安全上の注意 (安全のために必ずお守りください)

　　　　ホームページアドレス：http://www.com-et.com/kiki/
●心間調整について
120mm以外は、下記品番の接続金具をご購入のうえ、施工の前にお取り替えください。
(取替要領はTHD59P型の施工説明書を参照してください)
心間は標準寸法に対して±10mmの範囲で調節可能です。
ただし、CS494用オートクリーンC本体の心間120mm継手の下限は0mmです。
オートクリーンC本体
止水栓
心間
●発電タイプは、組み合わせるスイッチユニットが無線タイプ（TES46M、
47M型）となります。
●有線タイプ（TES46U、47U型）のスイッチユニットとはセットできません。
●THE28（人体感知センサーユニット）はセットできません。
※同期の取りかたは、スイッチユニットの施工説明書をご確認ください。
スイッチユニット（別売品）について
スイッチユニットをセットする際は、必ずスイッチの同期設定を行ってください。
スイッチの同期を行わない場合、製品が正常に作動しませんのでご注意ください。
施工時の注意事項
THD59P110 120(＋10～0)mm
THD59P120 130±10mm
THD59P140 150±10mm
THD59P160 170±10mm
THD59P170 180±10mm
THD59P180 190±10mm
THD59P200 210±10mm
TH品番 心間
注 意
取り替え前の便器あふれ縁からフラッシュバルブの給水の中心までの高さ
が265mm未満の場合には、発電タイプのオートクリーンC本体に取り替